ORDIN DE PLATĂ Nr. 355 DATA EMITERII 4 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 12 000-00 LEI Doisprezece mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "SOROM PROIECT" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD36ML000000000225180718

1010600010018

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD77TRPCDV518410A00897AA(R) Primaria or.Stauceni